
Contacto

Correo Electrónico bzn-EconomicaDGBBD@miteco.es

Dirección Postal

Plaza San Juan de la Cruz, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21BDCM002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2021 a
las 08:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Biodiversidad, Bosques y Desertificación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.miteco.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GUkthmMCeQEuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Determinación de los niveles de cortisol en 10 ejemplares de calderón tropical en la
ZEC Franja Marina Teno-Rasca

Presupuesto base de licitación
Importe 15.932,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.890 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN TONINA (Investigación y divulgación del medio natural marino)
NIF G76603331

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.

http://www.miteco.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GUkthmMCeQEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 15.836 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AaO%2BPu7GGAuXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006828898 |  2021-959919 | Tue, 15 Jun 2021 08:55:48:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27460543036589035336340084761266082041 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AaO%2BPu7GGAuXQV0WE7lYPw%3D%3D

